
Jegyzőkönyv

mely  készült  2020.  január  30-án  10:00  órai  kezdettel,  saját  székhelyén,  a
Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat testületi ülésén, helyszín: Budaörs,
Víg u. 55.

Jelen  vannak: Fancsali  G.  János  elnök,  Bokor  Sándorné  elnökhelyettes,
jegyzőkönyv-hitelesítő,  Fancsali  Bence János képviselő,  valamint  dr.  Kohlhoffer-
Mizser Csilla a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodája részéről.
Távol van: -
Elnök:  Megállapította,  hogy  a  testület  3  tagjából  3  fő  jelen  van,  így  az  ülés
határozatképes. Felteszi szavazásra a napirendi pontokat.
A testület egyhangúlag, 3 igen szavazattal  elfogadta az ülés napirendjeit és az
alábbi határozatot hozta:

1/2020. (I.30.) BÖNÖ sz. határozat
Napirend

1.) Együttműködési  megállapodás  felülvizsgálata  (Budaörs  Város
Önkormányzata  és  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  és  a  Budaörsi
Örmény Nemzetiségi Önkormányzat között)

2.) Együttműködési  megállapodás  Budapest  Terézvárosi  Örmény
Nemzetiségi Önkormányzattal

3.) Együttműködési  megállapodás  a  Székelyudvarhelyi  Magyar  Örmény
Kulturális Egyesülettel

4.) Részvétel  a  székelyudvarhelyi  Magyar-Örmény  Kulturális  Egyesület
2020. február 6-8. között tartandó rendezvényén

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.
Napirendek tárgyalása: 

1. napirendi pont: Együttműködési megállapodás felülvizsgálata
Elnök: ismertette az előterjesztést.

A  testület  egyhangúlag,  3  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

2/2020. (I.30.) BÖNÖ sz. határozat
Együttműködési megállapodás felülvizsgálata 

A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 61/2019. 
(XI.12.) BÖNÖ sz. határozatával jóváhagyott, a Budaörsi Örmény Nemzetiségi 
Önkormányzat, Budaörs Város Önkormányzata valamint a Budaörsi Polgármesteri
Hivatal közötti háromoldalú együttműködési megállapodást felülvizsgálta és 
változatlan tartalommal az 1. számú melléklet szerinti szöveggel jóváhagyja.

2. napirendi pont: Együttműködési megállapodás Budapest Terézvárosi 
Örmény Nemzetiségi Önkormányzattal

Elnök: ismertette az előterjesztést.

A  testület  egyhangúlag,  3  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

3/2020. (I.30.) BÖNÖ sz. határozat
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Együttműködési  megállapodás  Budapest  Terézvárosi  Örmény
Nemzetiségi Önkormányzattal
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  úgy  dönt,
hogy  folytatva  eddigi  együttműködését,  2020.  évben  is  Együttműködési
Megállapodást köt a Budapest Terézvárosi Örmény Nemzetiségi Önkormányzattal,
melynek aláírására felhatalmazza az elnököt.

3.  napirendi  pont: Együttműködési  megállapodás  a  Székelyudvarhelyi
Magyar Örmény Kulturális Egyesülettel
Elnök: ismertette az előterjesztést.

A  testület  egyhangúlag,  3  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

4/2020. (I.30.) BÖNÖ sz. határozat
Együttműködési  megállapodás  a  Székelyudvarhelyi  Magyar  Örmény
Kulturális Egyesülettel
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  úgy  dönt,
hogy  az  előző  évi  megállapodással  megegyező  tartalommal  elfogadja  2020.
évben  is  a  Székelyudvarhelyi  Magyar  Örmény  Kulturális  Egyesülettel  az
előterjesztés mellékletét képező Együttműködési Megállapodást.

4.  napirendi  pont: Részvétel  a  székelyudvarhelyi  Magyar-Örmény
Kulturális Egyesület 2020. február 6-8. között tartandó rendezvényén

Elnök: ismertette az előterjesztést.

A  testület  egyhangúlag,  3  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

5/2020. (I.30.) BÖNÖ sz. határozat
Részvétel  a  székelyudvarhelyi  Magyar-Örmény  Kulturális  Egyesület
2020. február 6-8. között tartandó rendezvényén
1. A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt,
hogy  Bokor  Sándorné  BÖNÖ  alelnököt  delegálja  a  2020.  február  6-8-án
megrendezésre kerülő, a székelyudvarhelyi Magyar-Örmény Kulturális Egyesület
rendezvényre.
2.  A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  út-  és
szállásköltségekre 2020. február 6-8. közötti időszakra 60.000 Ft összeget biztosít
a 2020. évi állami működési támogatás terhére.

Elnök: Miután a napirendi pontokat megtárgyalták, az ülést  11:00-kor bezárta,
megköszönve a jelenlétet.

k.m.f.

Bokor Sándorné Fancsali G. János
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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